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REPUBLIKA E synspr‘smsé
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR MAT
VENDIM
Nr. 3, daté 19.05.2022
PR
“PER KONSTITUIMIN E KESHILLIT TE BASENIT UJOR MAT”

Bazuar n€ ligjin nr. 111/2012 “Pé Menaxhimin e Integruar t& Burimeve Ujore” i
ndryshuar,neni 7, pika 2 gérma “a”,VKM-s& nr. 696 daté 30.01.2019 pér “Pércaktimin e
kufijve territorial ¢ hidrografik t& baseneve ujore n& Republikén e Shqipérisé dhe gendrén e
pérbérjen e Ké&shillit t& secilit prej tyre”, vendimit t&é KKU-sé nr.6 daté 12.06.2019 “Pér
miratimin e rregullores s&¢ KBU-s&, Ké&shilli i Basenit Ujor Mat,

VENDOSI:

1. Té& miratojé konstituimin e Ké&shillit t& Basneit Ujor Mat me pérbérje sipas tabelés
bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.




Pozicioni

Nr | Emér Mbiemér Institucioni Pozicioni né né KBU
Pérfaqésues institucionin pérfaqésues | MAT
| Gjergj Prendi Prefekti Qarkut Prefekt Kryetar
Lezhé
Pérfaqésues té Bashkive
2 Tonin Prenga Bashkia Fushé-Arréz Nén/Kryetar Anétar
3 Gjon Gjonaj Bashkia Puké Kryetar Nén/Kryetar
4 Mehill Paguku Bashkia Mirdité Nén/Kryetar Anétar
5 Nikolin Prendi Bashkia Lezh& Anétar
6 Pashk Kagi Bashkia Kurbin Sekretar i Pérgjithshém Anétar
/A Florind Cerhozi Bashkia Krujé Sekretar i Pérgjithshém Anétar
8 Arbér Gjika Bashki Mat Drejtor i Urbanistikés Anétar
9 Armand Gjini Bashkia Klos Nén/Kryetar Anétar
10 Erjon Isaku Bashkia Bulqizé Drejtor Anétar
Pérfaqésues té institucioneve rajonale
11 Bardhok Frroku Drejtoria Rajonale e Anétar
Mjedisit shkodér Drejtor
Lezh& Kukés
12 Pjetér Toni AdZM Rajonale e Drejtor
Zonave t& Mbrojtura Anétar
I3 Drejtoria Rajonale e Anétar
Zoje Zefej Operatorit t& Drejtor
Shérbimeve t&
Shérbimit t&
Kujdesit
Shéndtetésor
14 Fran Mataj Drejtoria e Ujitjes Drejtor Anétar
dhe Kullimit Lezh&
Pérfaqésues t€ grupeve té interesit
15 Grup interesi pér Drejtor/Agjencia e Bregdetit Anétar
Bujar Shpendi mbrojtjen e
burimeve ujore
16 Zef Magi Grup interesi pér Drejtor/Ujésjellés Kanalizime Anétar
furnizimin me ujé Lezhg
17 Vladimir Kola Grup Interesi pér Inxhinier Gjeolog Anétar

Furnizimin me ujé




Administrator/Biznes Privat

Anétar

18 Armando Gijetja Grup Interesi pér
hidroenergji e
industri
19 Mark Pemaj Grup Interesi pér Inxhinier Anétar

hidroenergji e
industri




